«Inocentius Episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri Enno- 
qui Episcopo eiusque sucessoribus canonice sustituendis in perpctuum. 
Ex comisso nobis adeo apostolatus afficio tan vicinis quam longe positis 
existimus debitores. Ita quoque Nos convenit paternorum canonum de
creta librase ut nemini iniuria inferatur. Sua iustitia unicuique conser- 
vetur. Hoc nimirum intuitu venerabilis frater Enneco Episcopus luis 
postulationibus clementer annuimus. Avilensem ecclesiam cui auctore 
dno. praesse dignosceris Apostolice Sedis privilegio communimus, sta- 
tuentes ut quascunque possesiones quaecumque bona iden locus inprae- 
sentiarum iuste et canonice possidet aut in futurum largitione regum 
vel principum oblatione fidelium seu aliis iustis modis prestante domino 
poterit adipisci. Firma tibí tuisque sucesoribus et ¡Ilibata permaneant 
paroquiam quoque tuam videlicet, Avilam, Arévalo, Olmeto et Alcasa- 
rem quas te et antecesores tuos constat legitime tenuisse tibí nichilomi- 
nus confirmamos decernimus ergo ut nulli omnino hominum liccat pre- 
nominatam ecclesiam temere perturbare aut eius possesiones auferre 
vel ablatas retiñere muñere vel aliquibus vexationibus fatigare. Sed om- 
nia integra conserventur eorum pro quorum gubernationc et sustenta- 
tione concessa sunt iusibus omnimodis profitatta. Si quis igitur in pos- 
terum ecclesiastica secularisve persona hanque Nostrae constitutionis 
paginam sciens contra eam temere venirc teptaverit, secundo tertiove 
commonita si non congrue satisfecerit potestatis honorisque sui digni- 
tate careat, reamque se divino iudicio existerc deperpetrata iniquitate 
cognoscat et a sacratissimo corpore ac sanguine divinis et Domini Re- 
dentoris nostri lesu Christi aliena fiat atque in extremo examine destric-
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te ultionis superiaceat, cunstis autem eidem loco sua iura servantibus 
sit pax Domini nostri lesu Christi. Quatenus et apud districtum iudicem 
praemia eterna paeis inveniant. Amem, amem, amem. En el sello cir
cular, aparece la inscripción: Petrus, Paulus, Inocentius pp. 11. Ego Ino- 
centius, catholice ecclesie episcopus, bene válete. Ego Bernardos Pres- 
byter Card. TT. S. Crucis in Jerusalem. Ego Aggelos Presbiter Card. 
TT. S. Laurentii et Lucina. Ego Lucas Presb. Card. TT. SS. Joamnis et 
Pauli. Ego Guido. S. R. E. indignus sacerd. Ego Crisogonus. Preb. Card. 
TT. S. Práxedis. Ego Conradus Sabien. episcopus. Ego. Theod. S. Rufino 
episcopus. Ego Albertus Albanen. episcopus. Ego Gregorius diaconus 
Card. SS. Sergii et Bachii. Ego Otto diaconus Card. Ego Gregorius Card. 
Ego Octavianus diac. Card. S. Nicolai in carcere. Ego B. S. R. E. diac. 
Card.— Data Lateranii per rnanu Aimerici S. R. E. diaconus Card. el 
Cancell. XIIII Kal. aprilis indictione tertia Incarnationis dominice anno 
MCXXXVIIII. Pontificatus vero Domini Inocentii II pp. anno undé
cimo (1).